[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      »                    2025 №         -п
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Таштагольского муниципального района на 2026 год  и на                          плановый период до 2028года.
В  соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 28.06.2014   №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Таштагольского муниципального района на  2026 год  и на плановый период  до  2028 года  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
    2.Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (М.Л.Кустова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]     3.Признать утратившим силу постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 29 июля 2024  № 895-п «Об утверждении прогноза  социально-экономического развития Таштагольского муниципального района на 2025год и на плановый период до 2027 года».
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштагольского муниципального района С.Е.Попова.
    5.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Таштагольского
муниципального района                                                                А.Г.Орлов

2

image1.jpeg